
2023 年 12 月吉日 

関係者各位 

    丹後海陸交通株式会社 

 

旅客船営業所観光船のりば（第二桟橋）の移転について 

（お知らせ） 

  

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社が営業しております観光船のりば（天橋立第二桟橋）において、改修工事

を実施することとなりました。 

つきましては、下記の工事期間は、天橋立第一桟橋での営業となります。大変ご不便

をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、工事期間中は、出来る限りご迷惑をおかけしないようお客様のご案内、誘導に

努めてまいります。何卒諸般の事情をご賢察賜りお客様へのご案内等よろしくお願い申

し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１. 工事期間  

2023年 12月 20日（水）～2024年 9月中旬（予定） 

 

２. 工事期間中の営業について 

 工事期間中は第一桟橋臨時ダイヤで営業を行います。（別紙参照） 

  

 

 

           

 

 

 

 

          以上 


